Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 286/2021

São Roque, 28 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de prestar orientações em relação a forma como a Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque deve proceder no que se refere
ao Plano de Amortização para o equacionamento do déficit atuarial do Fundo
de Seguridade Social do Município.

O referido Plano foi instituído através da Lei
Municipal nº 5.167/2020 e faz menção a aportes periódicos de recursos para o
equacionamento do déficit atuarial, a qual apresenta uma tabela com valores
anexa, mas não especifica como o Poder Legislativo Municipal deve proceder.

Certo de poder contar com sua valorosa
colaboração aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS ADRIANO CANTERO
MD. Diretor de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2021 - 10:49 6058/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5C0S4V4F2B1M3D6
		2021-05-28T12:05:58-0300